泉給研２８－１６号

平成 28 年 9 月 30 日

会員施設長様

大阪府泉佐野保健所管内

給食研究会会長 山本泰男

危機管理対策研修会について

時下 貴施設におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

既に５ヶ月も経過しましたが、熊本県で地震による甚大な被害が発生し、住宅

被害が約１５万９千棟、避難者数は最大時約１８万人に及びました。

 大阪府では５月２日から６月３０日まで、府保健所・本庁と中核市の管理栄

養士１５名が熊本県益城町の避難所に於いて栄養面での支援活動を行いました。

今回、最初に支援活動に行かれました泉佐野保健所の廣石管理栄養士から、熊

本地震災害支援活動報告をお聞きできる機会を設けました。

業務でお忙しいとは思いますが、貴重な体験談をぜひお聞きになって、貴施設

の危機管理対策に役立てていただければ幸いです。

記

日 時  平成２８年１０月２０日 （木） １４：００－１６：００

場 所  泉佐野保健所 ３Ｆ 講堂

演 題  熊本地震災害支援活動報告

講 師  大阪府泉佐野保健所 企画調整課 廣石 管理栄養士

その他  ９月３０日締でお送りした嚥下調整食に関するアンケートの纏めと

     今後の考え方をお諮りします。

以上

連絡先

泉佐野保健所管内給食研究会

   事務局 山本 泰男

      TEL 072-453-2746

         FAX 072-453-2746

平成 28 年   月  日

ＦＡＸ送信票

  （場合によっては １８６－）

FAX：４５３－２７４６   給食研究会事務局 山本泰男 宛
（１０月１４日までに必着のこと）

平成 28 年 10 月 20（木）の危機管理対策研修会に 出席 ・ 欠席 します。

                  （どちらかに○印をつけて下さい）

（欠席の場合も施設名のみ記入の上ＦＡＸ下さい。全施設に連絡が届いているかの確認の

ためです。）

施 設 名
 出席者氏名 出席者氏名

１０月２０日（木）

連絡先

泉佐野保健所管内給食研究会
   事務局 山本 泰男
      TEL 072-453-2746
         FAX 072-453-2746

                         送信済チェック